
 

 

UCHWAŁA NR 116/VIII/2020 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.c i d oraz lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2020 poprzez : zwiększenie planu dochodów 

budżetu gminy o kwotę 18.637,00 zł zgodnie z zał. nr 1, zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 

2.119,69 zł zgodnie z zał. nr 2. zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 105.997,00zł zgodnie z zał. 

nr 2, zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 89.479,69 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2) Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 29.601.448,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

dochody bieżące w wysokości – 29.040.760,12 zł, dochody majątkowe w wysokości – 560.688,47 zł. 

3) Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 30.723.258,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: 

wydatki bieżące w wysokości – 28.648.766,96 zł, wydatki majątkowe w wysokości – 2.074.491,35 zł. 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowią załącznik nr 3. 

- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi, stanowią załącznik nr 4. 

§ 2. Ustala się środki określone w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r . poz.869 z późn. zm.) i dotacje na programy finansowane z udziałem tych środków: 

- dochody w wysokości 204.237,98 zł 

- wydatki w wysokości 192.524,60 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Żołędziewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5316



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 116/VIII/2020 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 15 grudnia 2020 r.  

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758     Różne rozliczenia 5 973 335,06 0,00 14 500,00 5 987 835,06 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75801   

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 324 767,00 0,00 14 500,00 2 339 267,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2920 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
2 324 767,00 0,00 14 500,00 2 339 267,00 

 801     Oświata i wychowanie 39 719,49 -2 119,69 0,00 37 599,80 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 626,40 -2 119,69 0,00 10 506,71 

   80195   Pozostała działalność 12 626,40 -2 119,69 0,00 10 506,71 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 626,40 -2 119,69 0,00 10 506,71 

 

    2057 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

12 626,40 -2 119,69 0,00 10 506,71 

 855     Rodzina 9 930 464,00 0,00 4 137,00 9 934 601,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85501   Świadczenie wychowawcze 5 548 767,00 0,00 4 137,00 5 552 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5316



 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

5 548 767,00 0,00 4 137,00 5 552 904,00 

 bieżące razem: 29024242,81 -2 119,69 18 637,00 29040760,12 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

207 155,40 -2 119,69 0,00 205 035,71 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 560 688,47 0,00 0,00 560 688,47 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 29584931,28 -2 119,69 18 637,00 29601448,59 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

207 155,40 -2 119,69 0,00 205 035,71 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 116/VIII/2020 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 15 grudnia 2020 r.  

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz  

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie  

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 386 665,29 1 111 382,29 1 111 382,29 0,00 1 111 382,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 283,00 1 275 283,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 386 665,29 1 111 382,29 1 111 382,29 0,00 1 111 382,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 283,00 1 275 283,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 93 501,00 93 501,00 93 501,00 0,00 93 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 501,00 93 501,00 93 501,00 0,00 93 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5316



    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 87 501,00 87 501,00 87 501,00 0,00 87 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 001,00 87 001,00 87 001,00 0,00 87 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 033 848,74 982 133,39 982 133,39 34 000,00 948 133,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 715,35 51 715,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 848,74 992 133,39 992 133,39 34 000,00 958 133,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 715,35 51 715,35 0,00 0,00 0,00 

  70095   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 679 300,00 679 300,00 679 300,00 0,00 679 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689 300,00 689 300,00 689 300,00 0,00 689 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 407 850,00 377 850,00 363 350,00 24 400,00 338 950,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 910,00 -5 910,00 -2 910,00 0,00 -2 910,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 410,00 7 410,00 7 410,00 5 000,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 350,00 379 350,00 367 850,00 29 400,00 338 450,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 170 350,00 170 350,00 156 350,00 24 400,00 131 950,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 910,00 -5 910,00 -2 910,00 0,00 -2 910,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 410,00 7 410,00 7 410,00 5 000,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 850,00 171 850,00 160 850,00 29 400,00 131 450,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -410,00 -410,00 -410,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 410,00 4 410,00 4 410,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty 

 i składki 

przed zmianą 23 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 750,00 20 750,00 20 750,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 645 166,18 4 645 166,18 4 490 255,78 3 080 332,00 1 409 923,78 0,00 142 284,00 12 626,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 629,69 -54 629,69 -52 510,00 -25 250,00 -27 260,00 0,00 0,00 -2 119,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 510,00 55 510,00 42 105,70 12 000,00 30 105,70 0,00 13 404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 646 046,49 4 646 046,49 4 479 851,48 3 067 082,00 1 412 769,48 0,00 155 688,30 10 506,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 3 337 090,00 3 337 090,00 3 214 150,00 2 833 000,00 381 150,00 0,00 122 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -12 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 500,00 41 500,00 28 095,70 12 000,00 16 095,70 0,00 13 404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 351 590,00 3 351 590,00 3 215 245,70 2 833 000,00 382 245,70 0,00 136 344,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 122 940,00 122 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 404,30 13 404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 13 404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 344,30 136 344,30 0,00 0,00 0,00 0,00 136 344,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 223 000,00 2 223 000,00 2 223 000,00 2 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 211 000,00 2 211 000,00 2 211 000,00 2 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 900,00 411 900,00 411 900,00 411 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 100,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 095,70 1 095,70 1 095,70 0,00 1 095,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 095,70 96 095,70 96 095,70 0,00 96 095,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5316



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 44 450,00 44 450,00 44 450,00 0,00 44 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 450,00 29 450,00 29 450,00 0,00 29 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5 147,00 5 147,00 5 147,00 0,00 5 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -457,00 -457,00 -457,00 0,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 690,00 4 690,00 4 690,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -303,00 -303,00 -303,00 0,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 447,00 5 447,00 5 447,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 7 479,00 7 479,00 7 479,00 0,00 7 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 239,00 8 239,00 8 239,00 0,00 8 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki  

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 27 697,00 27 697,00 27 697,00 25 097,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 250,00 -13 250,00 -13 250,00 -13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 697,00 27 697,00 27 697,00 11 847,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 17 377,00 17 377,00 17 377,00 17 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 377,00 6 377,00 6 377,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 606,00 3 606,00 3 606,00 3 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 706,00 1 706,00 1 706,00 1 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 514,00 514,00 514,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164,00 164,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

 i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 140 750,83 140 750,83 118 124,43 0,00 118 124,43 0,00 10 000,00 12 626,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 619,69 -13 619,69 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 -2 119,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 131,14 127 131,14 106 624,43 0,00 106 624,43 0,00 10 000,00 10 506,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9 446,26 9 446,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 446,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 570,87 -1 570,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 570,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 875,39 7 875,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 875,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 107,41 1 107,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -184,15 -184,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 923,26 923,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 623,81 1 623,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270,07 -270,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 353,74 1 353,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 190,36 190,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31,65 -31,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158,71 158,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 231,43 231,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56,35 -56,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175,08 175,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 27,13 27,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6,60 -6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,53 20,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 72 952,43 72 952,43 72 952,43 0,00 72 952,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 452,43 61 452,43 61 452,43 0,00 61 452,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 428 160,00 3 428 160,00 1 302 754,34 910 126,00 392 628,34 948 846,00 1085724,66 90 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -250,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 428 160,00 3 428 160,00 1 302 754,34 909 876,00 392 878,34 948 846,00 1085724,66 90 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5316



  85219   
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 793 209,00 793 209,00 790 049,00 742 018,00 48 031,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 793 459,00 793 459,00 790 299,00 742 018,00 48 281,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 145,00 8 145,00 8 145,00 0,00 8 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 845,00 8 845,00 8 845,00 0,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 171 227,00 171 227,00 171 227,00 168 108,00 3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 977,00 170 977,00 170 977,00 167 858,00 3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 93 600,00 93 600,00 93 600,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 350,00 93 350,00 93 350,00 93 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 9 942 839,00 9 942 839,00 388 883,00 188 042,00 200 841,00 0,00 9553956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 490,00 -27 490,00 -27 490,00 -25 500,00 -1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 627,00 31 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 946 976,00 9 946 976,00 361 393,00 162 542,00 198 851,00 0,00 9585583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 5 548 767,00 5 548 767,00 71 612,00 63 715,00 7 897,00 0,00 5477155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 490,00 -23 490,00 -23 490,00 -22 500,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 627,00 27 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 552 904,00 5 552 904,00 48 122,00 41 215,00 6 907,00 0,00 5504782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 476 755,00 5 476 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5476755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 627,00 27 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 504 382,00 5 504 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5504382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 47 160,00 47 160,00 47 160,00 47 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 660,00 29 660,00 29 660,00 29 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 8 301,00 8 301,00 8 301,00 8 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 301,00 6 301,00 6 301,00 6 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne  

i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 992 356,00 3 992 356,00 119 212,00 106 037,00 13 175,00 0,00 3873144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 992 356,00 3 992 356,00 115 212,00 103 037,00 12 175,00 0,00 3877144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 872 644,00 3 872 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3872644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 876 644,00 3 876 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3876644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 77 623,00 77 623,00 77 623,00 77 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 123,00 76 123,00 76 123,00 76 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5316



Wydatki razem: 

przed zmianą 30706 741,00 28632249,65 15 933 119,59 6 810 314,10 9122805,49 1 165 596,00 11226378,66 207 155,40 0,00 100000,00 2 074491,35 2074491,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 479,69 -89 479,69 -84 360,00 -51 000,00 -33 360,00 0,00 -3 000,00 -2 119,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 997,00 105 997,00 60 965,70 17 000,00 43 965,70 0,00 45 031,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30723 258,31 28648766,96 15 909 725,29 6 776 314,10 9133411,19 1 165 596,00 11268409,96 205 035,71 0,00 100000,00 2 074491,35 2074491,35 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 116/VIII/2020 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 15 grudnia 2020 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

 bieżące 

Dotacje  

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855     Rodzina 

przed zmianą 9 843 325,00 9 843 325,00 0,00 9 843 325,00 9 843 325,00 289 369,00 176 042,00 113 327,00 0,00 9 553 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -27 490,00 -27 490,00 -27 490,00 -25 500,00 -1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 137,00 4 137,00 0,00 31 627,00 31 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 847 462,00 9 847 462,00 0,00 9 847 462,00 9 847 462,00 261 879,00 150 542,00 111 337,00 0,00 9 585 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 5 548 767,00 5 548 767,00 0,00 5 548 767,00 5 548 767,00 71 612,00 63 715,00 7 897,00 0,00 5 477 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23 490,00 -23 490,00 -23 490,00 -22 500,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 137,00 4 137,00 0,00 27 627,00 27 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 552 904,00 5 552 904,00 0,00 5 552 904,00 5 552 904,00 48 122,00 41 215,00 6 907,00 0,00 5 504 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

zlecone gminom 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego  

pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

przed zmianą 5 548 767,00 5 548 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 137,00 4 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 552 904,00 5 552 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 476 755,00 5 476 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27 627,00 27 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 504 382,00 5 504 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 504 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 47 160,00 47 160,00 47 160,00 47 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 660,00 29 660,00 29 660,00 29 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 301,00 8 301,00 8 301,00 8 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 301,00 6 301,00 6 301,00 6 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

 członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego  

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 992 356,00 3 992 356,00 0,00 3 992 356,00 3 992 356,00 119 212,00 106 037,00 13 175,00 0,00 3 873 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 992 356,00 3 992 356,00 0,00 3 992 356,00 3 992 356,00 115 212,00 103 037,00 12 175,00 0,00 3 877 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 872 644,00 3 872 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 876 644,00 3 876 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 876 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 77 623,00 77 623,00 77 623,00 77 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 76 123,00 76 123,00 76 123,00 76 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5316



Wynagrodzenia 

bezosobowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12115041,35 12115041,35 0,00 12115041,35 12115041,35 1 580 623,69 283 876,10 1 296 747,59 923 846,00 9 610 571,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -27 490,00 -27 490,00 -27 490,00 -25 500,00 -1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 137,00 4 137,00 0,00 31 627,00 31 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12119178,35 12119178,35 0,00 12119178,35 12119178,35 1 553 133,69 258 376,10 1 294 757,59 923 846,00 9 642 198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 116/VIII/2020 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 15 grudnia 2020 r.  

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi  

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2020 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego : 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

   

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 

Wydatki 

majątkowe 

razem 

x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 

Wydatki bieżące 

razem 
x 205035,71 12511,11 192524,60 205035,71 12511,11 0,00 0,00 12511,11 192524,60 0,00 0,00 192524,60 

2.1 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Priorytet: Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa 

Działanie: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych 

Nazwa projektu: Akademia Kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województwa pomorskiego, warmińsko-mazurskiego, podlaskiego 

Razem wydatki: x 5494,00 797,73 4696,27 5494,00 797,73 0,00 0,00 797,73 4696,27 0,00 0,00 4696,27 

2020  

720 5494,00 797,73 4696,27 5494,00 797,73 0,00 0,00 797,73 4696,27 0,00 0,00 4696,27 

72095 5494,00 797,73 4696,27 5494,00 797,73 0,00 0,00 797,73 4696,27 0,00 0,00 4696,27 

§4017 3713,79 0,00 3713,79 3713,79 0,00 0,00 0,00 0,00 3713,79 0,00 0,00 3713,79 

§4019 630,84 630,84 0,00 630,84 630,84 0,00 0,00 630,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4117 635,06 0,00 635,06 635,06 0,00 0,00 0,00 0,00 635,06 0,00 0,00 635,06 

§4119 107,87 107,87 0,00 107,87 107,87 0,00 0,00 107,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4127 90,98 0,00 90,98 90,98 0,00 0,00 0,00 0,00 90,98 0,00 0,00 90,98 

§4129 15,46 15,46 0,00 15,46 15,46 0,00 0,00 15,46 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4307 256,44 0,00 256,44 256,44 0,00 0,00 0,00 0,00 256,44 0,00 0,00 256,44 

§4309 43,56 43,56 0,00 43,56 43,56 0,00 0,00 43,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Priorytet: Powszechny dostęp do szybkiego internetu 

Działanie: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu w wysokich przepustowościach 

Nazwa projektu: Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 

Razem wydatki: x 44200,00 0,00 44200,00 44200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44200,00 0,00 0,00 44200,00 

2020  
750 44200,00 0,00 44200,00 44200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44200,00 0,00 0,00 44200,00 

75077 44200,00 0,00 44200,00 44200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44200,00 0,00 0,00 44200,00 

§4217 44200,00 0,00 44200,00 44200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44200,00 0,00 0,00 44200,00 

2.3 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Priorytet: Powszechny dostęp do szybkiego internetu 

Działanie: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu w wysokich przepustowościach  

Nazwa projektu: Zdalna Szkoła + 

Razem wydatki: x 54000,00 0,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 54000,00 

2020  
750 54000,00 0,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 54000,00 

75077 54000,00 0,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 54000,00 

§4217 54000,00 0,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 54000,00 

2.4 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Priorytet: Włączenie społeczne 

Działanie: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Rozwój wysokiej jakości usług społecznych w gminach Braniewo i Frombork-edycja II 

Razem wydatki: x 20040,00 2105,49 17934,51 20040,00 2105,49 0,00 0,00 2105,49 17934,51 0,00 0,00 17934,51 

2020  

852 20040,00 2105,49 17934,51 20040,00 2105,49 0,00 0,00 2105,49 17934,51 0,00 0,00 17934,51 

85295 20040,00 2105,49 17934,51 20040,00 2105,49 0,00 0,00 2105,49 17934,51 0,00 0,00 17934,51 

§4017 15061,79 0,00 15061,79 15061,79 0,00 0,00 0,00 0,00 15061,79 0,00 0,00 15061,79 

§4019 1768,21 1768,21 0,00 1768,21 1768,21 0,00 0,00 1768,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4117 2600,66 0,00 2600,66 2600,66 0,00 0,00 0,00 0,00 2600,66 0,00 0,00 2600,66 

§4119 305,34 305,34 0,00 305,34 305,34 0,00 0,00 305,34 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4127 272,06 0,00 272,06 272,06 0,00 0,00 0,00 0,00 272,06 0,00 0,00 272,06 

§4129 31,94 31,94 0,00 31,94 31,94 0,00 0,00 31,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.5 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Priorytet: Włączenie społeczne 

Działanie: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Wysokiej jakości usługi społeczne dla osób starszych w gminach Frombork i Braniewo 

Razem wydatki: x 30445,00 4259,84 26185,16 30445,00 4259,84 0,00 0,00 4259,84 26185,16 0,00 0,00 26185,16 

2020  852 30445,00 4259,84 26185,16 30445,00 4259,84 0,00 0,00 4259,84 26185,16 0,00 0,00 26185,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5316



85295 30445,00 4259,84 26185,16 30445,00 4259,84 0,00 0,00 4259,84 26185,16 0,00 0,00 26185,16 

§4017 21907,19 0,00 21907,19 21907,19 0,00 0,00 0,00 0,00 21907,19 0,00 0,00 21907,19 

§4019 3562,59 3562,59 0,00 3562,59 3562,59 0,00 0,00 3562,59 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4117 3774,02 0,00 3774,02 3774,02 0,00 0,00 0,00 0,00 3774,02 0,00 0,00 3774,02 

§4119 613,66 613,66 0,00 613,66 613,66 0,00 0,00 613,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4127 503,95 0,00 503,95 503,95 0,00 0,00 0,00 0,00 503,95 0,00 0,00 503,95 

§4129 83,59 83,59 0,00 83,59 83,59 0,00 0,00 83,59 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.6 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Priorytet: Włączenie społeczne 

Działanie: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Rozwój wysokiej jakości usług społecznych w gminach Braniewo i Frombork edycja III 

Razem wydatki: x 40350,00 4245,55 36104,45 40350,00 4245,55 0,00 0,00 4245,55 36104,45 0,00 0,00 36104,45 

2020  

852 40350,00 4245,55 36104,45 40350,00 4245,55 0,00 0,00 4245,55 36104,45 0,00 0,00 36104,45 

85295 40350,00 4245,55 36104,45 40350,00 4245,55 0,00 0,00 4245,55 36104,45 0,00 0,00 36104,45 

§4017 30170,00 0,00 30170,00 30170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30170,00 0,00 0,00 30170,00 

§4019 3547,72 3547,72 0,00 3547,72 3547,72 0,00 0,00 3547,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4117 5195,29 0,00 5195,29 5195,29 0,00 0,00 0,00 0,00 5195,29 0,00 0,00 5195,29 

§4119 610,91 610,91 0,00 610,91 610,91 0,00 0,00 610,91 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4127 739,16 0,00 739,16 739,16 0,00 0,00 0,00 0,00 739,16 0,00 0,00 739,16 

§4129 86,92 86,92 0,00 86,92 86,92 0,00 0,00 86,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.7 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Priorytet: Kadry dla gospodarki 

Działanie: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

Nazwa projektu: Szkoła Kompetencji Kluczowych 

Razem wydatki: x  10506,71 1102,50 9404,21 10506,71 1102,50 0,00 0,00 1102,50 9404,21 0,00 0,00 9404,21 

2020 

 801 10506,71 1102,50 9404,21 10506,71 1102,50 0,00 0,00 1102,50 9404,21 0,00 0,00 9404,21 
 80195 10506,71 1102,50 9404,21 10506,71 1102,50 0,00 0,00 1102,50 9404,21 0,00 0,00 9404,21 
 §4017 7875,39 0,00 7875,39 7875,39 0,00 0,00 0,00 0,00 7875,39 0,00 0,00 7875,39 
 §4019 923,26 923,26 0,00 923,26 923,26 0,00 0,00 923,26 0,00 0,00 0,00 0,00 
 §4117 1353,74 0,00 1353,74 1353,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1353,74 0,00 0,00 1353,74 
 §4119 158,71 158,71 0,00 158,71 158,71 0,00 0,00 158,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
 §4127 175,08 0,00 175,08 175,08 0,00 0,00 0,00 0,00 175,08 0,00 0,00 175,08 
 §4129 20,53 20,53 0,00 20,53 20,53 0,00 0,00 20,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Ogółem (1+2) x  205035,71 12511,11 192524,60 205035,71 12511,11 0,00 0,00 12511,11 192524,60 0,00 0,00 192524,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5316


		2020-12-28T12:01:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




